
 
 

Latvijas Motosporta federācijas 

Prezidija sēdes protokols Nr.1 

 

2017.gada 6.aprīlis 

Rīgā, Dzērbenes iela 27 

 

Sēdes sākums: plkst.14:00 

 sēdi vada – Mārtiņš Lazdovskis 

 sēdi protokolē – Kaspars Kuļikovs 

 

Sēdē piedalās (ar balsstiesībām): 

Prezidents Mārtiņš Lazdovskis + 

Viceprezidents Agris Lungevičs + 

Enduro komisijas vadītājs       Kaspars Ērkulis + 

Motokrosa komisijas vadītājs Kristers Serģis + 

Motošosejas komisijas vadītājs       Andrejs Kuzņecovs + 

Treka komisijas vadītājs       Vladimirs Ribņikovs + 

Triāla komisijas vadītājs Egils Agarskis + 

Tūrisma komisijas vadītājs       Nils Freivalds + 

Skijoringa komisijas vadītājs Artis Rasmanis + 

 

Sēdē piedalās (bez balsstiesībām): 

Kaspars Kuļikovs, LaMSF ģenerālsekretārs 

Oskars Ozols, LaMSF Tiesnešu kolēģijas vadītājs 

 

Darba kārtība: 

1) Prezidenta un ģenerālsekretāra uzruna 

2) Komisiju apstiprināšana 

3) LaMSF administrācijas un komisiju budžeti 

4) Dažādi 

 

 

 



 2 

1. Prezidenta un ģenerālsekretāra uzruna 

M.Lazdovksis uzrunā prezidija locekļus. Prezidents ir pagodināts par viņam izrādīto uzticību. Ļoti 

cer, ka izdosies apvienot motosporta sabiedrības entuziastus, lai sasniegtu LaMSF kopīgos mērķus 

un veicinātu motosporta attīstību Latvijā. Prezidents uzsver, ka prezidijs ir veidots  no spēcīgām 

personībām, kas papildinās viens otru un savu pieredzi nodos tālāk, vadot un attīstot savas 

komisijas. Izsaka vēlmi strādāt vienotā komandā, jo izaicinājumi prezidijam netrūks. Aicina 

federācijas budžetu pēc apstiprināšanas publicēt internetā, lai biedri var iepazīties. . Aicina turpmāk 

pieturēties pie izdebatētiem un iepriekš pieņemtiem lēmumiem. Ierosina sasaukt regulāras prezidija 

sēdes reizi mēnesī.  

 

Ģenerālsekretārs apsveic jaunievēlētos prezidija locekļus un novēl veiksmīgu jauno darba 

sasaukumu. Uzsver, ka  tikai ar vienotu komandu iespējams strādāt uz kopīgiem mērķiem, tādēļ 

jaunajam prezidentam novēl saliedēt prezidiju kā spēcīgu un vienotu komandu.   

 

Ģenerālsekretārs ziņo par procesu saistībā ar LaMSF valdes sastāva un statūtu izmaiņu ierakstīšanu 

Uzņēmumu Reģistrā (turpmāk – UR), atbilstoši kongresā lemtajam. Tiek informēts, ka visas 

izmaiņas UR tiks iesniegtas 7.aprīlī. Lūdz visus valdes loceklus parakstīt piekrišanu par būt par 

biedrības Latvijas Motosporta Federācijas valdes locekļiem.  

 

Prezidijs vienojas par turpmāku prezidija sēžu grafiku- katra mēneša pirmā ceturtdiena, plkst. 

15:00. Ģenerālsekretāram sagatavot sēžu grafiku.  

 

2. Komisiju apstiprināšana 

LaMSF statūti paredz, ka katra komisija sastāv ne mazāk kā no 5 balsstiesīgiem locekļiem (vadītāju 

ieskaitot). Komisiju sastāvu apstiprināšanai tiek izvirzītas sešas komisijas – Motokrosa, Enduro, 

Skijoringa, Triāla, Treka un Motošosejas, kā arī Tiesnešu kolēģija.  Komisiju vadītāji īsi prezentē 

iesniegtos sastāvus. 

 

Lēmumi: 

1) Apstiprināt Motokrosa komisiju šādā sastāvā: 

Ar balsstiesībām: Kristers Serģis (vadītājs), Kaspars Jonass, Aigars Virza, Arvis 

Sanders, Ilmārs Justs un Anatolijs Abramovs. 

2) Apstiprināt Enduro komisiju šādā sastāvā: 



 3 

Ar balsstiesībām: Kaspars Ērkulis (vadītājs), Artūrs Robežnieks, Mārtiņš Lagzdiņš, 

Pēteris Sliede un Liene Apšvalka. 

3) Apstiprināt Triāla komisiju šādā sastāvā: 

Ar balsstiesībām: Egils Agarskis (vadītājs), Artūrs Grīnfelds, Kaspars Robežnieks, 

Kaspars Vērnieks, Roberts Prulis, Zigmārs Alksnis un Voldemārs Mateuss. 

4) Apstiprināt Treka komisiju šādā sastāvā: 

Ar balsstiesībām: Vladimirs Ribņikovs (vadītājs), Nils Freivalds, Anatolijs Ziļs, 

Anatolijs Kreipāns un Dmitrijs Porohovs. 

5) Apstiprināt Skijoringa  komisiju šādā sastāvā: 

Ar balsstiesībām: Artis Rasmanis (vadītājs), Jānis Beikmanis, Raivis Zolmanis, Edvīns 

Zālītis un Artūrs Brencis. 

6) Apstiprināt Motošosejas  komisiju šādā sastāvā: 

Ar balsstiesībām: Andrejs Kuzņecovs (vadītājs), Timurs Šiks, Kaspars Brigzne, Juris 

Brinkmanis un Māris Ralfs Mundi.  

7) Apstiprināt Tiesnešu kolēģiju šādā sastāvā: 

Ar balsstiesībām: Oskars Ozols (vadītājs), Janika Judeika, Romāns Ērkulis, Jānis 

Baunis, Jānis Pūcītis, Renārs Gudrais, Andris Šuļja un Arnis Austrums. 

 

Prezidija balsojums: 

 

 

PAR PRET ATTURAS 

Mārtiņš Lazdovskis 1., 2., 3., 4., 5., 6., 7. - X   

Arnis Lungevičs 1., 2., 3., 4., 5., 6., 7. - X   

Kristers Serģis 1., 2., 3., 4., 5., 6., 7. - X   

      Kaspars Ērkulis 1., 2., 3., 4., 5., 6., 7. - X   

Andrejs Kuzņecovs 1., 2., 3., 4., 5., 6., 7. - X   

      Egils Agarskis 1., 2., 3., 4., 5., 6., 7. - X   

      Nils Freivalds 1., 2., 3., 4., 5., 6., 7. - X   

      Artis Rasmanis 1., 2., 3., 4., 5., 6., 7. - X   

      Vladimirs Ribņikovs 1., 2., 3., 4., 5., 6., 7. - X   

 

3. LaMSF administrācijas un komisiju budžeti 

Ģenerālsekretārs prezentē LaMSF administrācijas ieņēmumu un izdevumu pozīciju izpildi par 

2016.gadu un plānoto budžetu 2017.gadam.  



 4 

Ģenerālsekretārs iepazīstina prezidija locekļus ar federācijas budžeta vispārējo situāciju prezidija 

sēdes dienā: 

Kopējais federācijas un visu komisiju konta atlikums – 11 tk 

Nenomaksāto rēķinu un saistību kopsumma ~ 60 tk, t.sk, 

Ziedojamu parāds (neizmaksāts biedriem) – 10447 EUR,  

Nodokļu maksājumi – 4636 EUR, 

Parāds FIM – 19376 EUR, 

Parāds piegādātājiem – 15824 EUR, 

Parāds par balvu fondu – 5550 EUR. 

 

Prezidijs pārrunā LaMSF finanšu stāvokli un 2017.gada plānoto ieņēmumu-izdevumu tāmi LaMSF 

biroja darbībai. Vienojas, par nepieciešamību optimizēt izdevumus, lai apstiprinātu sabalansētu un 

ilgtspējīgu budžetu. Ņemot vērā neskaidrību ar atsevišķām budžeta pozīcijām, vienojās, ka uz 

nākamo prezidija sēdi tiks uzaicināta LaMSF grāmatvedība detalizētākam finanšu situācijas 

izklāstām.    

 

Lēmums: Atlikt jautājuma izskatīšanu uz nākamo prezidija sēdi. Uzaicināt LaMSF 

grāmatvedību, lai prezentētu detalizētāku informāciju par LaMSF finanšu stāvokli.  

 

Prezidija balsojums: 

 

 

PAR PRET ATTURAS 

Mārtiņš Lazdovskis X   

Arnis Lungevičs X   

Kristers Serģis X   

      Kaspars Ērkulis X   

Andrejs Kuzņecovs X   

      Egils Agarskis X   

      Nils Freivalds X   

      Artis Rasmanis X   

      Vladimirs Ribņikovs X   

 

 

 



 5 

4. Dažādi 

4.1. Ģenerālsekretārs atbilstoši statūtu III nodaļas Biedri 3.punktam lūdz izslēgt LaMSF biedrus, 

kuru parādi netiek apmaksāti ilgāk par vienu gadu, kā arī ņemot vērā šo pašu biedru iesniegumus 

par vēlmi izstāties no LaMSF.  

 

Lēmums: Izslēgt “Ļitvinova Motosporta klubu”, „AP motoklubu”, „Motosporta skolu Mini 

Speedfighters”, „Latvijas Kaskadieru apvienūbu” un „Dienvidu motorparku”.   

 

4.2. Prezidijs saņēmis iesniegumu no Tiesnešu kolēģijas vadītāja O.Ozola. Sakarā ar radušos 

nepieciešamību izgatavot sacensību karogus 62gb. un “A” kategorijas tiesnešu sacensību apģērbu 

izgatavošanu ar LaMSF simboliku, lūdz rast iespēju piešķirt tiesnešu kolēģijai papildus finansējumu 

1000,00 Eur apmērā. 

 

Lēmums: Atlikt jautājuma izskatīšanu pēc LaMSF budžeta apstiprināšanas.  

 

4.3. Prezidijs saņēmis iesniegumu no FIME delegāta, Vides tiesneša Miķeļa Melzoba. Iesniegumā 

tiek lūgts segt izmaksas par 2016.gada (40 eur) un 2017.gada (300 eur) plānoto komandējumu uz 

FIME kongresu un Vides komisijas sēdi Romā, lai priekšlaicīgi varētu iegādāties lidojuma biļetes 

un rezervēt viesnīcu. Izmaksu kopapjoms nepārsniedz FIME piešķirto dotāciju 300 eur par vienu 

komandējumu.  

 

Lēmums: Atlikt jautājuma izskatīšanu pēc LaMSF budžeta apstiprināšanas.  

 

4.4. Prezidijs saņēmis iesniegumu no Rīgas Jauno Tehniķu centra. Centrā jau vairākus gadus notiek 

mazmoto pulciņi, kurā nodarbojas audzēkņi no 7-25 gadiem. Sakarā ar to, ka motoklubu apmeklē 

bērni un pusaudži, centrs lūdz rast iespēju atbrīvot no LaMSF biedru maksas 2017.gadā. 

 

Lēmums: Prezidijs vienojas, ka šis jautājums tiks pārrunāts starp Motošosejas komisijas 

vadītāju un centra vadību. Atlikt jautājuma izskatīšanu uz nākamo sēdi.  

 

Prezidija balsojums: 

 

 

PAR PRET ATTURAS 

Mārtiņš Lazdovskis 4.1., 4.2., 4.3., 4.4. - X   



 6 

Arnis Lungevičs 4.1., 4.2., 4.3., 4.4. - X   

Kristers Serģis 4.1., 4.2., 4.3., 4.4. - X   

      Kaspars Ērkulis 4.1., 4.2., 4.3., 4.4. - X   

Andrejs Kuzņecovs 4.1., 4.2., 4.3., 4.4. - X   

      Egils Agarskis 4.1., 4.2., 4.3., 4.4. - X   

      Nils Freivalds 4.1., 4.2., 4.3., 4.4. - X   

      Artis Rasmanis 4.1., 4.2., 4.3., 4.4. - X   

      Vladimirs Ribņikovs 4.1., 4.2., 4.3., 4.4. - X   

 

Nākamā prezidija sēde 20.aprīlī, plkst. 15:00. 

 

Sēdes beigas: plkst. 17:30 

 

Sēdes vadītājs: Mārtiņš Lazdovskis 

 

Sēdes protokolētājs: Kaspars Kuļikovs 

 

 


